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... fresher gehts nicht !!!

Afri Cola
Afri Cola ohne Zucker
Bluna Orange / Zitrone
Bluna Mix Cola-Orange
Apfelschorle
Minderalwasser
Stilles Wasser
Orangina
Ice Tea
Ayran
Uludag
Fanta Exotic
Schweppes Bitter Lemon
Verschiedene Säfte

0,33l  2,60
0,33l  2,60
0,33l  2,60
0,33l  2,60
0,33l  2,60
0,33l  2,60
0,50l   2,60
0,25l  2,90
0,33l  2,60
0,25l  2,00
0,33l  2,60
0,33l  2,60
0,20l   2,90
0,20l  2,50

0,33l  2,60
0,33l  2,60
0,33l  2,60
0,33l  2,60
0,33l  2,60
0,50l  3,80
0,50l  3,80
0,33l  2,60

2,20
1,80
2,20
3,20
2,80
2,00

Bitburger
Bitburger Radler
Bitburger alk. Frei
Bitburger Radler alk. Frei
Mixery
Weizen
Weizen alk. Frei
Kandi Malz

M a r k t s t r a ß e  8 6  /  5 6 5 6 4  /  N e u w i e d

Öffnungszeiten:
Mittwoch - Sonntag 11:00 - 21:00 Uhr

MONTAG & DIENSTAG RUHETAG
Telefon: +(49) 2631 999 4 770

Bleibt auf dem neusten Stand
und folgt uns auf:

www.neuwied-bosporus.de

Gültig ab: Januar 2025

Kaffee
Espresso
Espresso doppelt
Latte Macchiato
Cappuccino
Tee versch. Sorten

Heiße Getränke

Biere

Zusatzstoffe nach § 9 der VO
1) mit Farbstoff

2) mit Konservierungsstoff

3) mit Antioxidationsmittel

4) geschwefelt

5) mit Geschmacksverstärker

6) geschwärzt

7) mit Phosphat

8) mit Süssungsmitteln

9) koffeinhaltig

10) enthält eine Phenylalaninquelle

Allergene:
A= Glutenhaltiges Getreide,

B= Krebstiere– Weichtiere,

C= Eier, D= Fisch, E= Sellerie,

F= Sesam, G= Soja, H= Milch, I= Senf
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1. Drehspieß Tasche
2. Drehspieß Tasche Yaprak - Schichtfleisch -
3. Drehspieß Fladenrolle
4. Drehspieß Fladenrolle Yaprak - Schichtfleisch - 

5. Drehspieß mit Hirtenkäse
6. Drehspieß Teller Yaprak - Schichtfleisch - mit versch. Salaten,

    Pommes o. Reis und Soße

7. Drehspieß Teller, groß - Kalb o. Hähnchen, Pommes o. Reis versch. Salaten und Soße

8. Drehspieß Teller, klein - Kalb o. Hähnchen, Pommes o. Reis, versch. Salaten und Soße

9. Drehspieß Teller Yaprak, klein - Schichtfleisch - Pommes oder Reis,
    versch. Salaten und Soße

10. Lahmacun mit versch. Salaten und Soße

11. Lahmacun mit Drehspieß, versch. Salaten und Soße

12. Lahmacun Teller mit versch. Salaten und Soße

13. Lahmacun Drehspieß Teller, Kalb o. Hähnchen mit versch. Salaten & Soße

14. Pommdöner, Kalb oder Hähnchen, Pommes und Soße

20. Salatbrötchen mit versch. Salaten und Salatsoße

21. Salatrolle mit versch. Salaten und Salatsoße

22. Falafel-Tasche mit versch. Salaten, Gemüsefrikadellen und Salatsoße

23. Falafel-Rolle mit versch. Salaten, Gemüsefrikadellen und Salatsoße

24. Falafel-Teller mit versch. Salaten, Pommes oder Reis, Gemüsefrikadellen und Salatsoße

25. Tonnorolle mit versch. Salaten, Thunfisch und Salatsoße

73. Pide Klassik
74. Pide Spinat Spinat, Ei und Knoblauch

75. Pide Drehspieß Kalb oder Hähnchen

76. Pide Sucuk mit Sucuk und Ei 

77. Pide Spezial versch. Gemüse, Kalb oder Hähnchen

78. Pide Vegetarisch Olivenöl, Oliven, Spinat, Brokkoli und Tomaten

30. Köfte Brötchen
31. Köfte Fladenrolle
32. Köfte Teller - Pommes oder Reis

80. Tonno Thunfisch, versch. Salate, Kirschtomaten, Gurken, Zwiebeln, Paprika,

      Gouda und Oliven

81. Italia versch. Salate, Kirschtomaten, Gurken, Zwiebeln, Paprika,

      Oliven, Rinderkochschinken und Gouda

82. Caecar versch. Salate, Kirschtomaten, Gurken, Hähnchenbrustfilet,

      Rucola, Croutons und Parmesan

83. Riesengarnelen Gambas, versch. Salate, Kirschtomaten, Gurken, Rucola,

      Zwiebeln, Croutons und Parmesan

84. Pute vom Hähnchen-Drehspieß, versch. Salate, Kirschtomaten, Gurken,

      frischen Pilzen, Paprika und Parmesan

85. Festival vers. Salate, Kirschtomaten, Gurke, Zwiebeln, Thunfisch,

      Mais und Gouda

90. Beilagensalat
91. Pommes
92. Pizzabrötchen mit Hausgemachter Kräuterbutter

93. Ketchup
94. Mayo

66. Penne
67. Tortellini
68. Spaghetti
69. Combinazione
70. Combinazione + Drehspieß - Kalb oder Hähnchen

7,50
8,00
8,00
9,00
8,00
13,50

13,00
9,50
10,00

6,50
9,00
8,00
11,00
6,50

4,50
5,00
7,00
7,50
9,00
6,50

7,50
7,50
12,50

10,50
12,00
12,00
12,00
13,00
13,00

9,50
10,00
9,50
10,50
11,00

7,00

7,00

7,50

7,50

7,00

7,00

4,00
3,50
4,00
0,50
0,50

10,00

10,00

10,50

10,50

10,00

10,00

Drehspieß Kalbsbrät, oder Hähnchenfleisch mit
verschiedenen Salaten und Soße

Vegetarische Gerichte

Pide
(Teigschiffchen) alle Gerichte mit Hackfleisch und Käse

Köfte Türkische Frikadellen mit verschiedenen Salaten und Soße

Salate
wahlweise mit Joghurtsauce, Tzatziki, Cocktailsauce oder Essig-Öl

BeilagenPasta al Forno (überbackene Nudeln mit Fleischsoße, Sahne und Käse)

40. Margherita             
41. Salami Rindersalami

42. Prosciutto Rinderkochschinken

43. Sucuk türkische Knoblauchwurst

44. Funghi fri. Pilze

45. Funghi Salami fri. Pilze und Rindersalami
46. Funghi Prosciutto fri. Pilze und Rinderkochschinken                     

47. Drehspieß Kalb oder Hähnchen

48. Mozzarella fri. Tomaten und Mozzarella

49. Vegetaria Brokkoli, Spinat, fri. Pilze und Paprika

50. Caesar Hähnchenbrustfilet, Mais, Oliven, Rucola und Parmesan

51. Tonno Thunfisch

52. Tonno Cipolla Thunfisch und Zwiebeln

53. Hawaii Rinderkochschinken und Ananas

54. Toskana Spinat, Paprika, Zwiebeln und Knoblauch

55. Scampi Shrimps

56. Sicilia Sardellen und Oliven

57. Diavolo Rindersalami, fri. Pilze, Paprika, Peperoni und Feta

58. Bosporus Sucuk, fri. Pilze und Peperoni, Paprika

59. Maestro Thunfisch, Salami, Schinken, Peperoni, Paprika und fri. Pilze

60. Perverso Spaghetti, Bolognese, Eisbergsalat, Drehspieß und Salatsoße

61. Calzone Überraschungspizza

62. Drehspieß Spezial Zwiebel, Hollandaise Soße und Drehspieß

->Familienpizza 40cm x 60cm inkl. 2 Zutaten 30€ - je weitere Zutat +2€<-

26ø
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32ø

9,00
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10,50
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12,00
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Steinofen Pizzen alle Pizzen mit Tomatensoße, Käse belegt
(je extra Zutat - klein 0,50€ / groß 1,00€)

40. Margherita             40. Margherita             

fri. Pilze und Rinderkochschinken                     fri. Pilze und Rinderkochschinken                     
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A,H

A,H,1,2

A,H,1,2

A,H

A,H

A,H,*A,*B,C

A,H,*A,*B,C

A,H,C,2

A,H,1,6

D,I,H

I,H,G

I,H

B,H,I

*A,*B,*C,H,I

H,D

G,H

A

A,H,G,2,3

A,H

A,H,1,2

A,H,G,2,3

A,H,5

A

A,H

A,H,6

A,H

A,H,G,2,3

A,H

A,B,H

A,H,D,6

A,H,1,2

A,G,1,2

A,H,I,5

A,H,E

A,H,E

A,H,E

A,H,E

A,H,E,G,*A*,B

A,H

A,H,I,*A,*B

A,H,I,*A,*B,C

A,H,I,*A,*B

A,H,I,*A,*B,*C

A,H,I,*A,*B

A,H,I,*A,*B

A,H,I,*A,*B

A,H,I,*A,*B

A,H,I,*A,*B

A,H,I,*A,*B

A,H,I,*A,*B

A,H,I,*A,*B

A,H,I,*A,*B,C

A,H,I,*A,*B,C

A,H,I

A,H,I

A,H,I,F

A,H,I,F

A,H,I,F

A,H,I,F

A,H,I

A,H,I

A,H,I


